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THIRRJE PËR APLIKIM 

 

Drejtoria e Bujqësisë  

 

 

Ftohen të gjitha fermat komerciale që posedojnë pula vojse në  Komunën e Prishtinës , se 

mund të aplikojnë për  furnizim me ushqim të koncentruar për pula vojse : 

 

  

 

Kriteret e përcaktuara: 

 

- Aplikuesi duhet të ketë fermën(objektin) në territorin e Komunës së Prishtinës dhe të     

  jetë banor i saj; 

- Do të përkrahen fermat që kanë 2000 deri 5000 copë pula vojse;  

- Ferma duhet të jetë e regjistruar;  

- Fermerët do të përkrahen me ushqim te koncentruar- koncentrat për pula vojse . 

 

 

 

 

Dokumentacioni i nevojshëm: 

 

- Çertifikata e biznesit;  

- Fotokopja e letërnjoftimit të personit të autorizuar(përfaqësues i biznesit);  

- Dëshmi për numrin dhe origjinën e pulave vojse (faturën);  

- Vërtetimi nga shërbimet veterinare. 

 

 

 

   

  
 

Data e aplikimit prej 14.06.2019 deri më 28.06.2019 

 
 

Aplikimi bëhet në objektin e vjetër të Komunës 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


